
Panevėžio sporto centro sunkiaatletis tarptautiniame turnyre
iškovojo bronzą

Panevėžio sporto centro sunkiosios atletikos trenerio Gintauto Čeponio ugdytiniai vyko į
Latvijos miestą Ludzą dalyvauti tarptautiniame sunkiosios atletikos turnyre. Panevėžiečiai į
turnyrą delegavo keturis atstovus, iš kurių vienas iškovojo prizinę vietą, o kiti trys liko vos
per žingsnį nuo medalių.

Varžybose geriausiai sekėsi svorio kategorijoje iki 55 kg dalyvavusiam Kajui Matuzevičiui,
kuris pasidabino bronza. Netoli prizininkų pakylos liko Abid Oleive Yakobas (sv. kat. iki 73
kg), Karolis Vičinas (sv. kat. iki 89 kg) ir Matas Kubiliūnas (sv. kat. iki 96 kg). Visi šie
sportininkai Ludzoje vykusiame turnyre užėmė ketvirtas vietas.

Tarptautiniame turnyre savo jėgas išbandė per 60 sportininkų iš Lietuvos, Latvijos bei
Estijos.

Šiuo metu Panevėžio sporto centro sunkiaatlečiai ruošiasi rugsėjo 6-8 d. Panevėžyje
vyksiančiam tarptautiniam sunkiosios atletikos turnyrui.


